MACH

kod:
model:

karoserie:
barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0725643

Land Rover Discovery D300 R-Dynamic
SE

SuVv

1AA Fuji White

303TY Interiér v odstinu Ebony/Light
Oyster

2023

2997 cm3

221 kW

nafta

330 km

1 950 000 K¢ + DPH

1 900 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

025LM
026JC
028LD
031YK
032DV
038IC
040AK
040AQ
041CR
047DB
060AW
064BR
064QC
072AC
080AN
0884l
188HD
303HD
303TY

Audiosystém Meridian™ (400 W, 13 reproduktord véetné subwooferu)

Bezdratové nabijeni mobilnich zafizeni se zesilovacem mobilniho signalu

Tazné zafizeni, elektricky vysuvné

21" kola s 5 dvojitymi paprsky, Gloss Black (Style 5025)

Volant, vyhfivany

Analogova pristrojova deska s TFT displejem

Sklo &elni, vyhfivané

Trysky ostfikovacu, vyhfivané

Panoramatické stfedni okno, elektricky ovladané, v€etné elektricky ovladané sluneéni clony
Skla od B-sloupku, zatmavena

Podélné stfesni nosice, ¢erna povrchova uprava

Systém automatického sefizovani sklonu svétlomet(

Matrix LED svétlomety s LED signaturou

Cold Climate Pack

Stfecha v kontrastni barvé — Cerna

ObloZeni interiéru Gloss Black

Calounéni stropu textilni tkaninou Morzine v odstinu Ebony

Sedadla vpfedu nastavitelna v 18 smérech (v 16 smérech elektricky, ve 2 smérech manualné)
Sedadla ¢alounéna kuzi s vyraznou texturou v odstinu Ebony/Light Oyster s proSivanim v odstinu Light
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tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje

TOMAS HOJDAR

tel.€.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce

TOMAS VYSKOCIL

tel.€.: +420 722 985 376

e-mail: vyskocil@machmotors.cz
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